

N°0

INTENSYWNA KURACJA
WZMACNIAJĄCA WŁOSY



CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA

Czemu produkt nazywa się N°0? (jaki jest stosunek do N°1 i N°2)

N°1 i N°2 są zarezerwowane wyłącznie do użytku profesjonalnego w salonie. N°0 jest przeznaczony do użytku domowego, jako pierwsza część dwuczęściowego systemu odbudowującego z N°3.

Czy można używać N°0 samodzielnie?

Nie. N°0 to intensywna kuracja odbudowująca, która wnika głęboko w strukturę włosa. Zaprojektowana do działania w tandemie z N°3 Hair Protector, w celu mocniejszej odbudowy włosów. N°3 Hair Protector może być stosowany samodzielnie, nie rekomendujemy jednak stosowania N°0 samodzielnie.

Czy N°0 działa bez N°3?

Tak, N°0 przyczyni się do odbudowy struktury włosów, jednak jest stworzony by działać jako dwuczęściowy system z N°3. Technologia Olaplex ma najlepsze efekty, gdy produkt pozostaje mokry na włosach. N°0 ma wodną konsystencję, która szybko wysycha. Nałożenie N°3 na niego utrzymuje włosy wilgotne, więc obydwa produkty działają podczas całego procesu.

Czy można nałożyć N°3 od razu po nałożeniu N°0?

Nie. N°0 musi się wchłonąć we włosy przez przynajmniej 10 minut, co pozwala by kuracja N°3 głębiej wniknęła w strukturę włosa.

Czy można stosować N°0 na „normalne” dziewczęce włosy? Czy tylko na włosy zniszczone?

Każdy rodzaj włosów, z każdą strukturą będzie czerpał benefity ze stosowania kuracji N°0. Na włosach zniszczonych efekt będzie widoczny zdecydowanie szybciej. Im częściej N°0 jest stosowane, tym zdrowsze są włosy. Efekt może nie być tak mocno zauważalny, ale włosy zdecydowanie stają się zdrowsze, a ich struktura odbudowywana.

Czy muszę zmyć N°0 z włosów?

Nie. Po nałożeniu N°0 na włosy odczekaj 10 minut i nałóż na nie N°3 na kolejne 10 minut. Potem zmyj i użyj szamponu oraz odżywki. Rekomendujemy użycie szamponu N°4 i odżywki N°5.

Jaki jest maksymalny czas trzymania produktu na włosach?

Możesz pozostawić N°0 i N°3 na włosach dłużej, jednak skuteczność kuracji po upływie 30-40 minut lub gdy włosy wyschną będzie zdecydowanie zmniejszona.

Czy mogę spać z produktem na włosach?

Nie rekomendujemy pozostawienia produktu na włosach przez całą noc szczególnie ze względu na możliwość dostania się produktu do oczu. Dodatkowo spanie z mokrymi włosami może spowodować tarcie ich o poduszkę i prowadzić do uszkodzeń mechanicznych.

Czy N°0 może być stosowany w domowych zabiegach koloryzujących lub rozjaśniających?

Nie. Nie należy go dodawać do domowych zabiegów koloryzacji.

Dlaczego Olaplex oferuje konsumentom produkt porównywalny z usługą zastrzeżoną dla stylistów?

Intensywna kuracja odbudowująca wiązania włosów N°0 to produkt towarzyszący, mający na celu zwiększenie skuteczności preparatu N°3, który jest stosowany w domu. Otwiera rozmowę na temat sprzedaży dodatkowej na temat najbardziej skoncentrowanej odbudowy dostępnej w salonie (N°1 i N°2).

Czy wprowadzenie Olaplex N°0 zwiększy sprzedaż N°3?

N°0 faktycznie zwiększy sprzedaż N°3, oferując lojalnym klientom dodatkowy zabieg naprawczy, z którego można korzystać w domu pomiędzy wizytami w salonie.

Dlaczego konsumenci mają przychodzić na kurację do salonów, jeśli czują że mogą zrobić zabiegi samodzielnie w domu?

Zabieg N°0 w domu to nie to samo, co zabieg w salonie. Klienci lubią być rozpieszczani przez swoich stylistów. Z kolei stylistki dbają o to, by włosy klientki były jak najbardziej zdrowe.